

# Avis de décès de Madame Elisabeth HOUSSEUX

### Publié le 5 février 2025 à POIX DE PICARDIE



#### **Elisabeth HOUSSEUX**

Née le 29 décembre 1969 à AMIENS Décédée à POIX DE PICARDIE Le 5 février 2025 à l'âge de 55 ans Domiciliée à POIX DE PICARDIE

#### POIX DE PICARDIE

William HOUSSEUX, son père;

Patricia HOUSSEUX(†), sa mère;

Ses filles, Cindy et Emeline;

Ses sœurs et son frère;

Ses petits-enfants;

Son beau-fils;

Ainsi que toute la famille ont la tristesse de vous faire part du décès de

#### **Madame Elisabeth HOUSSEUX**

Survenu le mercredi 5 février 2025 à l'âge de 55 ans.

Les obsèques civiles auront lieu le

#### à 14 heures 30

#### au cimetière de POIX DE PICARDIE

#### suivies de l'inhumation

Elisabeth HOUSSEUX repose à la chambre funéraire Z A La Hayette - Rue de Séhu 80290 POIX DE PICARDIE à compter du vendredi 7 février à 14 heures jusqu'au mercredi 12 février à 12 heures.

Un registre à signatures tiendra lieu de condoléances

Cet avis tient lieu de faire part.

P.F LEFEBVRE et Fils

80290 POIX DE PICARDIE Tel: 03.22.90.13.92

#### Déroulement des funérailles de Madame Elisabeth HOUSSEUX

### Mise en bière

1

SARL P.LEFEBVRE ET Fils, le 12 février 2025 à 13:30 POMPES FUNEBRES MARBRERIE, 80290 POIX DE PICARDIE

## Cérémonie civile

2

le 12 février 2025 à 14:30 80290 POIX DE PICARDIE

## **Inhumation**

3

le 12 février 2025 à 15:00 80290 POIX DE PICARDIE CAVEAU UNE PLACE A FAIRE